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Landesverbandsmeisterschaften Bahn 2025

Version 03.09.2025

Ablaufplan

Sachsischer Radfahrer-Bund e. V.

gegrundet: 10. Oktober 1891 in Leipzig

Leipziger Radrennbahn, 13. September 2025

8:00 Uhr Einlass, Beginn: 8:30 Uhr, (8.15 Uhr: Mannschaftsleiter-Besprechung)
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1.
12.
13.
14.

19.
16.

17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.
25.
26.
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U15m.
U15w.
Uuttim.
Uttw.
U13m.
U13w.

U17 m.
U17 w.

U15m.
U15sw.
U1l m.
Uttw.
U13m.
U13w.

U17 m.
U17 w.

U155 m.
U5 w.
U 11 m./w.
U13 m./w.

U17 m.
U1sw./U17 w.
U15m.

U17 m.
U15w./U17w.
U15m.

100 m fliegend
100 m fliegend
100 m fliegend (StraRenrad)
100 m fliegend (StraRenrad)
100 m fliegend
100 m fliegend

2000 m EV m.
2000 mEV w.

1000 m Zeitfahren

1000 m Zeitfahren

500 m Zeitfahren (Straflenrad)
500 m Zeitfahren (Straflenrad)
500 m Zeitfahren

500 m Zeitfahren

20 Temporunden
16 Temporunden

Temporunden

Temporunden

10 Runden Punktefahren (Strallenrad)
16 Runden Punktefahren

- Siegerehrungen U 11/U 13 -

Ausscheidungsfahren
Ausscheidungsfahren
Ausscheidungsfahren

36 Runden Punktefahren
24 Runden Punktefahren
30 Runden Punktefahren

- Siegerehrungen U 15/U 17 -

LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium

LVM und Omnium
LVM und Omnium

LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium

Omnium
Omnium

Omnium
Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium

Omnium
Omnium
Omnium

LVM und Omnium
LVM und Omnium
LVM und Omnium



Die Omniumwertung erfolgt in den Altersklassen U 11 m./w. und U 13 m./w.
U 11 m./w. und U 13 m./w. - 100 m fliegend, 500 m Zeitfahren, Punktefahren.
Wertung: 1. Platz = 30 Punkte, 30. Platz = 1 Punkt.

Bei Punktgleichstand entscheidet der Einlauf beim Punktefahren.

Omniumwertung U 15 m./w. — 100 m fliegend, 1000 m Zeitfahren, Temporunden, Ausscheidungs- und
Punktefahren.

Omniumwertung U 17 m./w. — 2000 m EV, Temporunden. Ausscheidungs- und Punktefahren.
Temporunden, Ausscheidungs-, Punktefahren in Leipzig.

Wertung: Reglement DM Omnium.

Achtung:

Ubersetzungshegrenzung der jeweiligen Altersklassen beachten!
U11im. 5,66 m U11w. 5,66 m
U13m. 6,10 m U13w. 6,10 m
U15m. 6,70 m U15w. 6,45 m

U17 m. 7,60 m U17 w. 7,01 m



